
Obec Ostrolovský Újezd 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  25.11.2024 

Zahájení: 17,30 hodin   Zasedání řídila:    Skřivánková Vilma 

Ověřovatelé zápisu:  Němec Ondřej, Šíma Karel                          Zapisovatel:  Janešíková Lenka 

Přítomní zastupitelé:   Šíma Martin, Kačurová Jana, Němec Ondřej, Skřivánková Vilma, Šíma Karel 

Pořad jednání:  

            1/ Kontrola zápisů z dvou předešlých zasedání 

            2/ Návrh rozpočtu pro rok 2025, rozpočtový výhled 

            3/ Směrnice pro přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou 

            4/ Rozpočtová změna č. 11/2024 a 12/2024 

            5/ Odměny zastupitelů a starostky 

            6/ Závěr 

                                                                                                                   Pořad jednání byl schválen: 5-0-0  

1/ Kontrola zápisů z dvou předešlých zasedání  

• Horská vpusť na místní komunikaci u Štanglů  - provedeno. 

• Oprava vodovodních přípojek v horní části obce – připravují se podklady pro projekt 

• Most u Šírků a čeřejovská lávka – k řešení na další zasedání 

• Doplnění veřejného osvětlení – provedeno dodavatelem, nyní bude dokumentace předána 
panu Závitkovskému, aby připravil vše potřebné pro kolaudaci.  

  

 2/ Návrh rozpočtu pro rok 2025,  návrh rozpočtového výhledu 

Návrh rozpočtu pro rok 2025 a návrh rozpočtového výhledu pro roky 2026-2028 jsou zveřejněny na 
úřední desce a budou projednány na příštím zasedání. 

  

3/ Směrnice pro přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou 

Usnesení č. 1/25.11.2024: Zastupitelstvo schvaluje Směrnici pro přeceňování majetku určeného k 
prodeji reálnou hodnotou platnou pro účetní jednotku Obec Ostrolovský Újezd. Směrnice nabývá 
účinnosti dnem 1.12.2024. 

                                                                                                                                     Průběh hlasování: 5-0-0  



4/ Rozpočtové změny č. 11/2024 a 12/2024 

Usnesení č. 2/25.11.2024: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 11/2024 ze dne 
25.10.2024, kterou již schválila starostka: Příjmy 31 140 Kč, výdaje 50 000 Kč, financování 18 860 Kč.  
Dále zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 12/2024: Příjmy 13 000 Kč, výdaje 42 220 Kč, 
financování 29 220 Kč.  

                                                                                                                                     Průběh hlasování: 5-0-0 

5/ Odměny zastupitelů a starostky 

Usnesení č. 3/25.11.2024: Zastupitelstvo stanovuje novou výši odměn starostky a zastupitelů obce:  

• odměna zastupitele, který je zároveň členem výboru, činí 2 578 Kč měsíčně, s platností od 
1.12.2024 

• Odměna místostarosty činí 7 675 Kč měsíčně, s platností od 1.12.2024 

• Odměna starostky je ve výši 15 350 Kč, a to se zpětnou platností od ledna 2024. Rozdíl bude 
doplacen ve mzdě za měsíc 11/2024. 

                                                                                                                             Průběh hlasování: 5-0-0    

6/ Závěr 

Zasedání bylo ukončeno v 19 hodin.  Příští zasedání je naplánováno na 11.12.2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Ověřovatelé:      Němec Ondřej                                                          starostka Skřivánková Vilma 

                             

                             Šíma Karel                                                         

                             

                                  el.                                      klas.:                                                                                                                 

Vyvěšeno:        27.11.2024                      27.11.2024 
Sejmuto:           14.12.2024 
 
                                          
                              


